LA MESA DE CONTRATACIÓN

EXPEDIENTE: CONTR 2025 520495
TIPO DE CONTRATO: SERVICIO
EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN: PRESTACIÓN  DE  SERVICIO DE CALIBRACIÓN  DE EQUIPOS DE MEDICIÓN 
DE INSPECCIÓN PESQUERA DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA
PRESUPUESTO  DE  LICITACIÓN  (IVA  EXCLUIDO): VEINTIOCHO  MIL  TRESCIENTOS  VEINTICINCO  EUROS 
(28.325,00.€)
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO): TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES EU-
ROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (34.273,25.-€)
VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS (28.325,00.€)
ÓRGANO GESTOR PROPONENTE: SUBDIRECCIÓN GENERAL DE CONTROL E INSPECCIÓN AGROALIMENTA-
RIA.

Visto el expediente de contratación precedente, y considerando que en el mismo se han cumplido los trámites 
previstos, en virtud de lo dispuesto en el artículo 117 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del